
の予定

日 曜 保　健 児童会等 ＰＴＡ・地域行事等

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木 第１回選挙管理委員会19:00
PTA本部役員会19:30

9 金 分団会④校時 令和８年度PTA本部役員選挙告示

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木 第１回６年生を送る会実行委員会 登校指導
令和８年度PTA本部役員立候補〆切

16 金 第１回推薦委員会19:00

17 土

18 日

19 月 委員会⑥校時

20 火 子育て臨時役員会19:00

21 水 ２測定（さくらんぼ・２年２組）

22 木 ２測定（１年生）

23 金 ２測定（２年１組）

24 土

25 日

26 月 クラブ⑥校時

27 火 ２測定（４年生）

28 水 ２測定（３年生）

29 木 ２測定（５年生）

30 金 ２測定（６年生） 令和８年度PTA本部役員信任投票

31 土

【５年生】心の授業⑤校時　SC来校　給食週間～1/30

ALT来校　倉スタ６年生

【６年生】薬物乱用防止教室③校時
校内作品展１日目16:30～18:00　フッ化物洗口

校内作品展２日目16:30～18:00　倉スタ５年生

くつピカピカデー　家庭読書

フッ化物洗口

倉スタ５年生

子ども料理教室10:00～12:00（子育て支援事業）

学習参観②校時　青葉中学校入学説明会14:15～15:40
（受付14:00）
校内書初め店２日目16:30～18:00

SSW来校　津波避難訓練９：４５

ALT来校　倉スタ６年生

成人の日

給食開始　ALT来校　倉スタ６年生

フッ化物洗口

青葉校区一斉あいさつ運動　安全点検
校内書初め店１日目16:30～18:00　倉スタ５年生

学　校　行　事

元日

年末・年始 学校閉鎖

※　今後の動向、状況によって予定が変更になる場合があります。

短縮４校時　下校12:00
生活リズムいきいき点検（～1/15）
性に関する指導・薬物乱用防止に関わる指導期間（～1/30）

仕事始め

第３学期始業式　下校12:00

２月の主な行事予定（変更になる場合があります。）

15日（日）６年生を送る会（給食なし）

⇒下校：12:00 ※午後：６年生学年行事

20日（金）振替休業日（2/15（日）分）

令和 ８ 年度の学期について（予定）

【第１学期】 【第２学期】 【第３学期】

始業式４月７日（火） 始業式８月27日（木） 始業式１月７日（木）

入学式４月９日（木） 終業式12月24日（木） 卒業式３月19日（金）

終業式７月17日（金） 修了式３月23日（火）

冬休み前号（12/23）でお知らせした内容
から追加・変更した１月の行事はフォント
を変更して記載しております。

１月16日（金）②校時 学習参観

教室で観ていただく今年度最後の学習参観で

す。子どもたちの頑張る姿を、ぜひご覧くださ

い。


